

NIKLASG HOLDING ApS

Gladsaxevej 58
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Niklas Gudmundsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIKLASG HOLDING ApS
 Gladsaxevej 58
 2860 Søborg

 CVR-nr: 36492082
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden relateret aktivitet efter ledelses skøn.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et resultat før skat på kr. 241.653. Balancen viser en egenkapital på kr. 402.277.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsomkostninger		-9.610	-3.010
Bruttoresultat		-9.610	-3.010
Resultat af ordinær primær drift		-9.610	-3.010
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		241.508	376.435
Øvrige finansielle omkostninger		4.755	-502
Ordinært resultat før skat		236.653	372.923
Skat af årets resultat		1.460	57.916
Årets resultat		238.113	430.839
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Overført resultat		-61.887	-430.839
I alt		238.113	430.839

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalinteresser		102.683	49.245
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.683	49.245
Anlægsaktiver i alt		102.683	49.245
Tilgodehavende skat		5.000	59.915
Tilgodehavender i alt		5.000	59.915
Likvide beholdninger		631.820	354.101
Omsætningsaktiver i alt		636.820	414.016
Aktiver i alt		739.503	463.261

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		347.277	439.164
Forslag til udbytte		300.000	-30.000
Egenkapital i alt		697.277	459.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.226	4.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.226	4.097
Gældsforpligtelser i alt		42.226	4.097
Passiver i alt		739.503	463.261

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1